3 Ref
MANIP' PIECES DETACHEES SE : 655.10890
Chargeur de Base 10.80 - Equipement Mécanique| DE - £55.10800
Rep. REF. Désignation (e
78 1850.6052 |Vis HB8.8 M4 x 16 2
78 1862.5008 |Rondelle W8 2
80 4500.0005 |Béquille de sécurite 1
81 1060.4013 |Ecrou a oreille M12 1
6753.0008 |Equipement hydraulique standard 1
6753.0020 |Equipement hydraulique de levage DE 1
PO-CHARG XS 10/06/1996

PIECES DETACHEES Réf. :

% CHARGEUR DE BASE 10.80

SE : 65510230
DE : 65510800

Equipement mécanique

10/06/1996




LBE /SO L STHOYYHI-0Od
L 006 67 xapul spinB woddns| |00z p0s9 LL
L 006 B19pqow 8611 | zloooosy | 9z
L 72l no3| 00es 8ISl Gl
L anoyowneces anbeg| £000°0052 wL
L 121 eba uon| oopegLsL el
L abn ap woddns|  1009°'r0os9 2L
P 29z Oy L X Qg @xy| 9255'20.9 LL
b NOLW 2||2pucH| pOE0 2961 0L
L 207 691 X QLW ucinon| Logo0lbl 89
L anuslal 3p sused| 9200°'y5H9 89
L apuewiwos sp saubloy| £005¥049 | (9
g 0g*93 enbaseps s|idnon| 1602 L10L a9
! spuewwoo sp aued| logoolby | S9
4 Susyinod| 2005 v0.9 b9
2z 0b X 93 anbnsejs adnos| e602°L101 €9
2 uossay| 2050'510L Z9
2 abe||inouan @p ayooiyg L00S v0/9 L9
L nu sjInQ-auod aipen| ez2oo0'v089 | 09
(89 & 09'dey) 18idwoo sjno-suod a1pes| go0L yo29
Z S6x52exy| 2155209 | 65
2 anujuese a|3ig( £100'v089 | 85
(6-8-£-2-85dey) sedinbs uene ajaig| 2001°v029
4 001 X 0E &XY| 20552029 95
L 'q abeuusq sp 1epuejeg 9100089 g5
L ‘D 8beuusq ep isouereg| 5100'v08s bS
2 00S/0 - 2ex0g 30 sbeuusg uusp| Zoso'gLog £g
v 06xGZaxy| £1652029 | sp
2 Q7 0pS/0 - Op x 09 abeasj uusp| giso'glos bz
2 35 0r§/0- 5§ @benajunep| yicogloe | by
< SSVIA'HGEXGZ axy| 8165'20L9 £
v 0LWH daisiAn noio3| olog090) 2
2 OLLXOIW g'8H SIA| 82020561 L
P 21 /0LS asloenua a||@aueeq L00LLOLY oy
210 uoneubisa Jod day
00801659 : 3 [enbwesap juawadnby - 08707 @se  ap anabaey)
06801°GG9 © 35 533HI¥13a 53231d dINVIA
Ry e

9661/90/01 ST OHYHI-1d

9 0ZX0LN 8°8H siA| rloz0sEL 6E

14 Dl -S6XGEexy| 9155209 | BE

11 01SO ®llspuoy| 01092961 og

Il GZXOLA 9'8H sIA| 9tozos6L | se

L ss|qixs|} woddns 1ayooin|  LOZOOLLY | bE

L se|qixe} jeyocio poddng| 1102 1049 | EE

£ 85D 9|[@puoy| 80092961 | 2€

Z OF X 8N 8'80HD SIA| 6509'9561 le

2 abe|inoLiersp sp saublod| 900271049 | O

2 05 %93 @nbuseja o|idnos| gz ZloL | 92

i abe|inousnsp apibiog| zZ10Z 1019 o7

z nunousA|l 90051089 | vz
(92 & p'day) sdinbg nousal 10091029

2 39Z NDO HosseH| 00S0G10L | £2

z 2q7 8dusjod Hossal ap apino| 0021028 | 22

| anu [ =0usiod| 9100 L6§9 518

L anu Haoualod| SLO0L6EI | 8L
(9e e 61 doy ) sedinbe g sousiod| 9101169
(2eegl day) sadinba o sousiod| GloL'L629

Z £'Wweip elag a|jidnon| 1056 LL0L 5L

Z sysoig| Looooasy | v

Z ¥ LAH dois|AN noia3|  plogogol Bl

2z 08 XpI 88HsIA| 8020561 | 2L

Z s|linbsqg ap psi4| 200/ 2089 Ll

2 3|Inbaq ap nesunad| 10042089 | OL

8l 596 NdD 2’| x g inessiesb ap uoyonden| 10500201 6

Fl GZ'L X 8w Woip nassiein|  DSE9LOL 8

v GZ'L X8 .06 @pnoo inassiein| LOSE9LolL L

2 dou gz/4 - 009 NS anbiuos uoysneg| £050°020 | 5

21 AS - 02 X 52 Wd Wuawenoy ap anbeg| |o50'9101 £

Zl AS - 02 X 0E Wd Wawenoy ap anbeg| 00509101 Z

L * nuseig| 80002689 |
(6 day) adinby seig| poo025.9

210 uoneubisa 24 ‘day
00801659 * 30 [pnbuwedsyy juewsdinb 1 - g7 sse g ap anabaey)
06801669 © 35 $33H3¥13d 532314 dINVYIA
-




o)

_ PIECES DETACHEES Réf. :
5 Ra o SE : 65510990
MANIP FIECES DETACHELS 65 R &I CHARGEUR DE BASE 10.90 | ot . e 10000
Chargeur de Base 10.90 - Equipement Mécanique| DE : 655.10900 o @ @ mn_:mﬂ.mam:n _.:mnm_zru:m

T PEICICLE

Rep. Réf. Désignation [té
67 6704.5003 Poignee de commande 1
68 6804 4005 Palette de retenue 1
69 4410.0801 Goujon M10 x 165 zbc 1
71 67025526  |Axe 30 x 140 4
72 6804.6003 Suppornt de tige 1
73 1518.3400  |Union égal 121 1
74 2500.0003 |Bague caoutchouc 1
75 1518.3300 Ecrou 121 1
76 4500.0012  |Tige mobile Lg 800 1
77 6704.70M Support guide index Lg 500 1
78 19506052 [VisHE 8 MBx 16 2
79 19625008 |Rondelle W8 2
80 4500.0005 Beéquille de sécurite 1
81 1060.4013 Ecrou a oreille M12 1

6753.0010 Equipement hydraulique standard 1
6753.0020  [Equipement hydraulique de levage DE 1

130601996

13/08/1896



QE6LA0EL

g 0g x93 enbusejp s|dnos|  |s0z'2101 99
L apuewwos ap sueg|  |0E00LbY 59
Z eHeyoino4|  Zoosp0oL9 9
Z 0Oy x93 enbuseje s|idnos|  ge0z'2101 £9
2z Hossad|  ZoS0'GLOL 29
2 abejinousa ap ayseig| 1005 10,9 L9
1 husjino-spod siped|  £200 1089 09
(69 ¥ 09'doy) 1e1dwoo sjuno-eliod sipes| 9001 bo29
2 S6XxsZexy| 11552019 65
2 anujueAe alaig|  /1L00°r089 85
(6+8+£+7+85°day) s9dinba uese ojoig 1001'v0/9
Z DL-s6xszexy| 91552049 15
2 O0LX0Eexy| 1055°20.9 95
I ‘0 Beuusq ap seouereg| 9100089 5
L "D abeuuaq epiapuereg|  5100'vogg vG
Z 0LE/D - 2 x 05 3@ =Beuusg uuep|  ooso'gLOE £5
2 OLLxgZzexy|l 02552029 25
z enuyy sllaigl  5L00bS89 IS
(6+8+€+15day)  sadinbs yy sjjaig 2000'¥SL9
b 00L*XSZoxy| §(5520/9 05
8l SCXOLN88BHSIA| 91020561 6
2 DZ-GZLxgZaxy| pl65Z0l9 8y
L Qlorualspisiueregl  £100'y089 iy
L O loauss ap isicuereg|  Z100'pogg o
Z 06X5g axy| £155'20.9 G
2 ad OrSfO - 0y X 09 @beas| uusA|  glco'gLoge b
2 as 0pS/0- 56 abeAs| uispA|  y150'gL0g 44
Z SSvadsexseeoxy| g15520/9 ep
8 (@2zx11) NoLw =I1epuck|  poeo'zas! Ly
4 OLNH doisiAN noo3  oLogoool o
2 OLLXQOLA 8'8H SIA| 820770561 6€
2 2L /01S @siolanus ajjssuereg|  s002°L029 8¢
L s3|qixej woddns jeyooig|  10z001 Ly og
a0 uoneubisa (] 124 day

00601659 - 3@
06601°GG9 - 35
= B

anbuiedd y awiadinby - f ] aseq ap iabaely)

S33HI¥LIA 530314

dINVIN

L sa|qixa(} 1syooo woddng| | Log 1029 SE
P DL -§ZLxSzexy| 52552019 ve
ke 01SO @lepuod| 0lL092961 ee
9 0ZX0LN9'8H SIA|  pLO20SEL 2e
Z G2l x5z axy|  p2S520L9 Le
2 aousjod ap assneyay L100° 1689 o>
g 8S0 ®ll2puod|  8009'2961 62
4 Or X 8 8'8DHO SIA|  6509'9G61 92
FA abe||Inousasp ap aaubloy 900" L0.9 12
Z 0G % 93 anbuseje a|udnon|  s60z'2101 9z
2 abejinossnep spibiog|  z102°10.9 52
Z 'Ssy NoUSA| 9006 L1089 P2

(9z® pz-day))  sdinbe nousp| 10091029

2 29Z WD O HosseY| 00505101 €2
& 2qZ sousjed uossai apaping| 5007710429 22
L snu'g aouslod| - 91001689 61l
L anu'm souey|  5100°1689 81

(6T v 6r'day)  sadinba g sousiogy| g101°16,9
(6z e gI'doy) sadinbe g sousiog| 610171629

2 gwepeag a)dnon| 105672101 5l
Z aysoig( 000 00SE L
2 PLWH daisiAN noog|  plogogol £l
2 0BXPLM 88H SIA| SBOL0SEL Zl
2 ®linbaq ap pai4|  zoo.'2089 L
2 alinbaq ap neaunod|  1002zosg ol
9z G86 NdD G2'L x g InassreiB ap uoyonden|  |oso'ozolL 6
zz SZ'LxgN yoipunassiess|  gpggglolL g
b GZ'L X 8W .06 IPNoY InessieIn|  10SE L0l L
2 410U g¢/4 - 009 NdD anbiuoo uoysnog| 060 0201 g
02 AS - 02 x G2 Wd Wuswayoy sp anbeg|  1o50°9101 £
2l AS - 02 X DE Wd lvewenoy sp anbeg|  0os09L0L Z
L « nuseig| 80002689 L

(6% I'doy) adinb3 seig| gpoozgsg
210 uoneubisa J24 day
DOBDL'GGS - 30 [anbuiesgpy yuswadinh T - g7 ase g ap anabaey)
0BE0L'GGY - 35 S33HI¥13a 53231d dINVIN

124




PIECES DETACHEES

MANIP'

PIECES DETACHEES

Chargeur de Base 12.80 - E quipement Mécamque

3 Rél :

SE : 655.12890
DE : 655.12800

Rep. Réf. Désignation Qté
80 4500.0005 |Béquille de sécurité 1
81 1060.4013 |Ecrou 2 oreille M12 1

6753.0008 |Equipement hydraulique standard 1
6753.0004 DE 1

Equipement hydraulique de levage

29/05/1996

Rét. :
SE : 655.12890

| DE : 655.12800




S6EIMOS2

66 1/50/62

2 BM 8lISpuoy| g005°2961 6.
2 gL X eW B'8H sIA] 25090561 8L
1 005 B7 xepur spinb poddns| |00z'pose L
L 006 67 8)gow b1 || z|00'006Y 9/
i 121 non3| pogeglsl |t sz
L onoyanoes anbeg| g000'0052 2
L 12t ebs voun| oope'gLsL £
L @61 ap poddns| | 00g'pogg 2.
L @nusial ap alejed| poOk POBY 89
L spuewwod ap asublod| e005v0L9 .9
£ 0£ x93 anbiusejg ajudnos| |g0z2101 99
L Spuewwod ap aueg| |OE0OLYY Ga
2 sheyuinod| Zons'o.l9 e}
Z Oy x 93 @nbiise|a ajdnos| 6022101 £9
2 Hossay| zogso'5101 29
Z abe||inouan ap syooug| LoaS roL9 L9
L nu siing-aLod aipes| /000 089 09
(89 & 0g°day) 151dwos sjng-suoy sipen £001'7049
2 G6 X G2 8xy| 11552049 66
2 snujuene sjjeig| 2L00'r089 8g
(6-8-¢-2-85day) sadinba juene ajjaig £001°v0/9
2 DL -S6x5zexy| 915520/9 LS
9 001l X0E xY| /0652049 ag
L ‘a ebeuuaq apiabueeg| g9100'yogs 55
L 9 abeuuaq sp seoueieg| §100'v0gg rs
2 005/0 - Ov*09 3 =beuusg uuspa| gosogloe £5
4 06 XSZ axy| £16520/9 b
2z 3qQ 0rS/D-0v X 09 8bers| uiaAl oisogloe | by
A 3S 0vS/0- 09 3Bersj uizAl gs08108 | by
[ S5VIdS6e*SZexy| 81652049 £b
£ 0LWH daisiAn nao3| ologogol b
£ OLLXOIW 8'8H SIA| 82020561 b
2 215 eslolanua a|@oueieg| 4004 1079 op
A0 uoneubisa 134 | day
08¢ 1659 3 |sobwesspy awadinb g - (g 71 ese g ap anabaey)
06821669 : 35 $33HIY134 5$3231d dINVIN
N o=

9 0ZX0lW 88HSIA| vlozossl 62
2 91 -00LX08 8axy| Z0S520.9 ge
6L 0150 3j|spuoy| 0l09'2961 =]3)
Ll G2X0LA g8H sIA] 91020561 513
I sa|qixa|j Hoddns jays0i0|  10Z00LLY ve
1 s8|qixal}1@yooio woddng| | 102°10L9 £e
E 850 al|@pucH| 9009296 | 2e
2 ob X 8N 8'80OHD SIA| 6509'9561 Le
2 abe||inouangp ap agublod| 90021029 0]
2 05 x 93 enbiseja s|idnos| ge02 2101 oz
2 sbe||inouiznep ap1Biog| z102'1049 52
2 nu nousAl 9005 LOBY ve
(g2 & pz'dey) edinbe noliep| 100g' 1029
2 297 WD'D Hossad| 00506101 57
2 297 8susjed yossal ap apind|  6002°1029 22
1 anu ( sousiod| 100’1689 61l
L anu 5 aousiod| £1L00 1689 Bl
(9 261 dey ) @edinbe g @susiod| ploL 1622
(ze e gl dey ) sadinba 5 sousiog| g101°1610
Z £'welp elag a|ildnos| 1056'L101 5L
Z aycoig| 1000 005k L
A 7 LNH doisidy nee3] prog 0901 £L
2 0BXVLIN B8'8HSIA| SBOL0SEL 2L
Z s|inbaq ap paiy| 2o0!°Z089 LL
Z a(jinbaq ap neauno| 10022089 (o] 8
gL §86 NdD 52’ % § inessreib ep uoyonde| 10500201 6
vl SZ'L X8 Woip Inassieln| poGegloL ]
q GZ'L X8 .06 2pN0OD INassieln)| [OGE'LO0L l
Z 110U §2/6 - 009 NdD enbiuss uoysnog| £0500201 g
2 AS - 02 %52 Wd uswanoy ap anbeg| 1050°9101 £
gl AS - 02 X 0€ Wd uawanoly ap anbBeg| oos0'g101 2
L nu seig| pO00 2689 L
(6% |'dey) sdinbg seig| olo0egs.9
A uoneubisa oY |dey
00821659 - 3Q [enbwedgpy jswadinby - 0g 21 aseq ap nabiey)
06821659 * 35 533HI¥130 S3031d dINVIA

- 13d




PIECES DETACHEES | Réf.

ar Reéf :

MANIP' PIECES DETACHEES SE : 655.12990
Chargeur de Base 1290 - Equipement Mécanique| DE - 655.12900

CHARGEUR DE BASE 12.90 SE : 655.1299(
Equipement mécanique DE : 655.1290(

Rep. Ref. Désignation é

2

73 1518.3400 |Union égal 121
74 2500.0003 |Bague caoutchouc
75 |+ 1518.3300 |Ecrou12L

76 4500.0007 |Tige mobile Lg 1000

77 6704.7001 |Suppon guide index Lg 500
78 1950.6052 |Vis H8.8 M8 x 16

79 1962.5008 |Rondelle Wa

B0 ; 4500.0005 |Beéquille de sécurité

81 ¢ 1060.4013 |Ecroua oreille M12
! 6753.0003 Equipement hydraulique standard
6753.0004 |Equipement hydraulique de levage DE

—_ e o B P = e e ek e

0306996




QEGLANED

L @by ap woddng| goog'yogg 2L
L snusiadap spesied| poOrpOB9 | Bg
L Spuewwos ap ssubiod| £005'b029 L9
£ DEX 93 anbise|s s|dnos| 1602 101 99
L SpuRWWoD 3p alieg| Log00Lky | 59
Z swayaino4| 2o0Svos9 | po
4 OF x93 anbiisejg o|dnos| g0z 101 £9
Z Hossay| 20506101 29
2z abejiinonian ap ayooig| 1005 voLg ]
L nu sping-aued aipen| sooovoss | gg
(89 % 09'day)  191dwos sying-suog eipes| £oo1vose
Z snujuese 3jj@ig| /looboge | gg
(6+8+E+7+85°d33))  2adinbs uese ajjaig LOOL'VOLY
Z Ol-86x5zaxy| 916520/9 | 45
9 00l xog @xy| ross2o/9 | og
L ‘0 e#Beuusg spusnueieg| 9100'bogy G5
L © abeuusq ap saouereg| 51001089 kS
2 0L/ - 0bx09 3 abeuusg uuep| poso'glog ES
v . S6xsgexy| 11552049 | zs
Z snuyy 9leig| KLo0'b0g9 LS
(G+8+E+15da)  ssdinbe Yy aaig 90017049
F 00l xgZaxy| si552049 | og
v (2xz2x11) NoLW allspuoy| pogo-zasL
4 DZ-G2Lxsgaxy| pI1S5 2049 ab
L dlorusl epispurieg| gloovoes | b
L D loaual ep spueieg| zZloobogs | op
2z 08*SZ 3xy| £15520/9 S
2 3a 0PSO - 0y X 09 26ers| uopl gisogiog | pp
Z 3s 0vS/0- 09 eberotuleAl Gigoglog | by
2 SSVIES6XGZ9xv| 8l662020 | ep
£ OLWH daisiin nen3| oloeagol oy
£ OLLx0lW g8HsInl 8z0s'0S61 L
4 215 aslolanus sy@auereg| ;00271029 o
ap uoneubisa( 124 day

00621659 - 30
066217659 - 35

B e

anbIueg A Jawadinb g - 06721 2se g ap anabaey
S33HIV13A S30314

dINVIA

9EB1/ONED
b 0Z%0LN 8'8H SIA| bLOZ0SBL 68
] DL-001L X 0g8xy| 20552029 ge
52 0LSD 8N2puoy| 01092961 9g
61 SZXOLN 8'8H SIA| 910270561 SE
L sa|qxajj woddns 12ya0ig|  LozooLLp be
L sa|qixa)y1@yoom yoddng| [ 1og 1029 £g
£ 8S0 8ll3puoy| 80092961 e
Z OF X 8W 8'80HD SIA| 65099561 I1E
é @mm_:jotwbwﬂ =2p @@Cm.ron_ wcn_h, _._th 0F
Z 05 x93 anbuseja aidnon| g0z ZL0L 9z
2 abeinousaep apiBioq| zioz'1029 | <
A 'ssy nouspl 9005 1089 ve
(9z e rzdoy)  sdinbe nousp| 1009 1029
] 297 NO'Q Hoesse4| 00S0SL0|L £2
2 2q7 soudijod possal ap 3pins| 5002109 22
L anu'Q ssusiog| 21001689 61l
L snu'n aousiod| 1100 1689 8l
(9eeg1da)  sadinbe g sousiog| z101'1629
(ze e grdsy) esodinbe o eousiog| 11011620
A g'welp eigg a|idnos| 105672101 =1
2 sycoug|  1ooo oosk i
FA PLH doisiAy nosog|  piog pgolL £l
2 0BXPLIN 8'8H SIA| SB0DL0SEL 2L
[ alnbaq =p paid| 200l 'Zosg Ll
P alinbaq ap neaunod| 100/zosg ol
9z 586 NdD 52'L x g Inassieib ap uoyondes|  |1050°0z01L 6
22 SZ'Lx g voipansssress| gose 9oL B
b SZ'LX 8 .06 3PN02 INBsSIRIN|  10GE'910] l
2 110U 8¢/d - 008 NdD enbiuoo uoyaneg| gosoozol S
gl AS - 02 X 52 Wd luawanay ep anbeg| 1g50'9101 E
gl AS - 02 X 08 Wd Wuswaenyoy ep anbeg| ggs0'9|0L 2
L nu selg| p000 Z699 L
(6% 1'doy)  edinbg seig| 21002529
0 uoneubisa (] 134 day
0062 L'GGY - 3(] [enbiuedapy Wawadinb g - gg'o1 aseq ap Jnabaey
06621959 - 35 S33HIVLIA 53231 dINVIN
= TE )




PIECES DETACHEES

MANIP'

PIECES DETACHEES
Chargeur de Base 15.90 - E quipement Mécanique

3/

Ref. -
SE : 655.15990
DE : 655.15300

Rep. Réf. D ésignation (e
68 6804.4004 |Palette de retenue 1
69 1950.7028 |Vis HM10x 110 1
72 6804.6003 |Support de tige 1

1518.3400 |Unjon égal 12L 1
2500.0003 |Bague caoutchouc 1
1518.3300 |Ecrou 12L 1
76 4500.0007 [Tige mobile Lg 1000 1
77 6704.7001 |Support guide index Lg 500 1
78 1950.6052 |VisHB8 M8x 16 2
79 1962.5008 |Rondelle W8 2
80 4500.0005 |Béquille de sécurité 1
81 1060.4013 |Ecrou i oreille M12 1
6753.0001 |Equipement de tuyauteries hydrauliques 1
6753.0002 |Equipement hydraulique de levage DE 1

0061996

8R!

%ozpmmmcm DE BASE 15.90

Equipement mécanique

L®®
7

N0
.@m/(_ﬁ‘ﬂ |

Réf.

SE : 655.15990
DE : 655.15900




MANIP'

PIECES DETACHEES
Chargeur de Base 1590 - E quipement Mécanique

11 Ref. -
5E : 655.15990
DE : 655.15900

MANIP'

FIECES DETACHEES
Chargeur de Base 15.90 - E quipement Mécanique

2r  Réf

SE : 655.15390
DE : 655.15900

Rep. Réf. Désignation Qté
6752.0018 |Bras Equipé (Rep.149)
1 6892.0004 |Bras ny 1
2 1016.0500 |Bague de frottement PM 30 x 20 - 57 16
3 1016.0501 |Bague de frottement PM 25 x 20 - 5Y 16
5 1020.0503 |Bouchon conique GPN 600 B728 noir 2
7 1016.3501 |Graisseur coudé 90° M8 x 1.25 1
8 1016.3500 |Graisseur droit M8 x 125 22
9 1020.0501 |Capuchon de graisseur 8 x 1,25 GPN 985 26
10 6802.7001 |[Fourreau de béquille 2
1" 6802.7002 [Pied de baquille 2
12 1950.7085 [Vis H8.8 MT14 x 80 2
13 1060.3014 |Ecrou Nylstop HM1 4 2
14 4500.0001 |Broche 2
15 1017.9501 |Goupille Béta diam 3 2
6791.1007 |Potence G équipée (Rep.18 4 32)
6791.1008 |Potence D équipée (Rep.19 4 36)
18 6891.0007 |Potence G.nue 1
19 | 6891.0008 |[Potence D.nue 1
20~ | 10159500 |Resson plat Inox 2
21 1850.5091 |Vis H8 8 MBx 12 2
22 1962.0204 |[Rondelle plate MGN (7x14x1.2) 2
23 4110.0101 |Broche de verrouillage 2
24 | 10150501 [Ressort 2
25 1017.2099 |Goupille élastique EBx70 2
26 4110.0102 |Axe de déverrouillage 2
27 1962.0354 [Rondelle M12N (14x27x2.5) 2
28 1017.2031 |[Goupille élastique E3.5x 25 2
29 6701.7001 |Fourchette de déverrouillage 2
30 6701.7008 |Poignée de déverrovillage 2
-3 19566058 |Vis CHC8.8 M8 x35 2
32 1962.6008 |Rondelle CS8 3
33 6701.7011 |Support crochet flexibles 1
34 41100201 |Crochet support flexibles 1
35 | 1950.7016 |Vis HB.8 M10x 25 19

(061996

Rep. Reéf, D ésignation (Jteé
36 1962 6010 |Rondelle ©510 ! 23
a8 6702.5502 |Axe 30x100-1G 2
39 | 1950.7014 |vis H8.8 M10x 20 . 4
40 6701.7004 |Balancelle entretoise 2
41 1950.7029 [Vis H8.8 M1Dx 120 i 2
42 1060.3010 |Ecrou Nylstop HM10 3
43 B702.5512 [Axe 25x 120 Sp. | 2
44 | 3018.0515 |Verin levage 60 -C/540 SE 2
44 3018.0510 [Veérin levage 60 x 40 - C/540 DE 2
45 67025513 |Axe 25 %80 2
46 6804.0012 |Balancier de renvoi G 1
a7 6804.0013 |Balancier de renvoi D 1
48 67025514 |Axe 25x125-2Q 2

1962.0304 |Rondelle M10N {11x22x2) 4
50 67025515 |Axe 25 %100 6
6704.1006 |Bielle AR &quipee (Rep.51+348+9)
51 6804.0014 |Bielle AR nue 1
53 3018.0504 |Vérin Bennage DE 60x40 - C/370 2
54 B804.0015 |Balancier de bennage G. 1
55 6804.0016 |Balancier de bennage D 1
56 6702.5507 |Axe 30x 100 6
57 67025516 [Axe 25%05-1G £
67041007 [Bielle avantéquipée  (Rep.58+2+3+8+9)
58 6804.0017 |Bielle Av.nue 2
59 6702.5517 |Axe 25x95 2
6704.1003 |Cadre Porte-Outils complet (Rep.60 a 69 +42)
B0 6804.0007 |Cadre Porte-Outils nu 1
61 6704.5001 |Broche de verrouillage 2
62 1015.0502 |Ressort 2
63 1017.2083 |Goupille élastique E6 x 40 2
64 67045002 [Fourchette 2
65 4410.0301 |Barre de commande 1
66 1017.2091 |Goupille &lastique EG %30 3
1

67 6704.5003

Poignée de commande

DAOE996




PIECES DETACHEES Réf. :

O |
l SE : 655.16890 |

Equipement mécanique




MANIP'

PIECES DETACHEES

Chargeur de Base 16.80 - Equipement Mécanique

1/ Ret, :
SE : 655.16890
DE : 655.16800

MANIP'

PIECES DETACHEES

Chargeur de Base 16.80 - Equipement Mécanique

2/ Raf. :
SE : 655.16890
DE : 655.16800

Rep. Réf. Désignation Qteé
1 68920004 |Bras nu 1
2 10160500 Bague de frottement PM 30 x 20 - SY 16
3 10160501 Bague de frottement PM 25 x 20 - SY 8
5 10200503 Bouchon conique GPN 600 - B728 noir 2
7 10163501 Graisseur coudd 90° M8 x 1,25 5
8 10163800 Graisseur droit M8 x 1,25 13
9 10200501 Capuchon de graisseur 8 x 1,25 GPN 985 18
10 68550006 Fourreau de béquille 2
11 68550004  |Pied de béquille G. 1
12 68550005 (Pied de béquille D, 1
13 19507085 |Vis HB.B M14 x 80 2
14 10603014 Ecrou Nylstop HM14 2
15 25000001 Broche 2
16 10179501 Goupille Béta diam.3 2
18 67510005 |Potence G. équipee 1
19 67510006 |Potence D. équipge 1
5 19607016 Vis H8.8 M10 x 25 10
36 19626010 |Rondelle CS10 16
38 68025002 Axe 30 x 100 - 1G 2
39 19507014 Vis H8.8 M10 x 20 6
40 68015004 |Balancelle entretoise 2
41 19507029 Vis HB.8 M10 x 120 2
42 10603010 Ecrou Nylstop HM10 3
43 68025012 Axe 25 x 120 Sp. 2
44 30180515 |Vérin levage 60 -C/540 SE 2
44 30180510 Vérin levage 60 x 40 - C/540 DE 2
45 68025013 Axe 25 x 90 a
53 30180506 WVérin Bennage DE 60x40 - C/500 2
54 68540027  |Balancier de bennage G. 1
55 68540028 |Balancier de bennage D. 1
56 68025007 Axe 30 x 100 [
57 68025016 |Axe 25 x 95 - 10 2
58 68040017 Bielle avant nue 2
58 68025017 Axe 25 x 95 2

4/98

Rep. Réf. Désignation Qté
67041003 [Cadre Porte-Outils complet  (Rep.6l i 69+42)
60 68040007 Cadre Porte-Outils nu 1
61 68044001 Broche de verrouillage 2
62 10150502 |Ressort 2
63 10172093 Goupille élastique E6 x 40 2
64 68044002 Fourchette 2
65 24100301 Barre de commande 1
66 10172091  |Goupille élastique E6 x 20 3
67 68044003 Poignée de commande 1
68 68540025 Palette de retenue 1
69 19507028 Vis HM10 x 110 1
72 68540031 Support de tige 1
73 15183450 Union double de réduction 161 - 12L 1
74 25000003 Bague caoutchoue 1
75 15183300 Ecrou 12L 1
76 19506056 |Vis H8,8 M8 x 25 1
77 19626008 |Rondelle CS8M 2
78 19620254 |Rondelle M8N 1
79 19600008 Ecrou Hu M8 1
80 25000143 [Tige repére Ig. 950 1
a1 68540030 Support d'index 1
82 19506054 Vis H8,8 M8 x 20 1
83 25000005 [Bequille de sécurité 1
84 10604013  [Ecrou a oreille M12 1
67530007 Equipement hydraulique standard 1
67530002  [Equipement hydraulique de levage 1 1

04 98




PIECES DETACHEES Réf. :

|
| SE : 655.16990
QL[ CHARGEUR DE BASE 1690 |ox s

Equipement meécanique

3 |
T




MANIP'

PIECES DETACHEES

Chargeur de Base 16.90 - Equipement Mécanique

1/ Réf. :
SE : 655.16990
DE : 655.16900

Rep. Ref. Désignation Qté
1 68920004  |Bras nu 1
2 10160500 |Bague de frottement PM 30 x 20 - SY 16
3 10160501 Bague de frottement PM 25 x 20 - 5Y 16
5 10200503  |Bouchon conique GPN 600 - B728 noir 2
7 10163501  |Graisseur coudé 90° M8 x 1,25 5
8 10163500 (Graisseur droit M8 x 1,25 21
9 10200501 Capuchon de graisseur 8 x 1,25 GPN 985 26
10 68550006 Fourreau de béquille 2
11 68550004 |Pied de béquille G. 1
12 68550005 |Pied de béquille D. 1
13 19507085 |Vis H8.8 M14 x 80 2
14 10603014  [Ecrou Nylstop HM 14 2
15 25000001 Broche 2
16 10179501 Goupille Béta diam.3 2
18 67510007 Potence G. équipée 1
12 67510008 Potence D. équipée 1
35 19507016 Vis H8.8 M10 x 25 18

36 19626010 |Rondelle CS10 22
38 68025002 Axe 30 x 100 - 1G 2
39 19507014 Vis H8.8 M10 x 20 3

40 68015004 Balancelle entretoise 2

41 19507029 Vis HB.8 M10 x 120 2

42 10603010 Ecrou Nylstop HM10 3

43 68025012 Axe 25 x 120 Sp. 2

44 30189515 |Vérin levage 60 -C/540 SE 2

44 30180510  |Vérin levage 6O x 40 - C/540 DE 2

45 68025013 |Axe 25 x 90 2

46 68040012 Balancier de renvoi G. 1

47 68040013 Balancier de renvoi D. 1

48 68025014 Axe 25 x 125 - 2G 2

49 19620304  |Rondelle M1ON (11x22x2) 4

50 68025015  |Axe 25 x 100 6

51 68040014 Bielle AR.nue V2

53 30180504  [Vérin Bennage DE 60x40 - C/370 2

04 98

B L Raf. :
MANIP' PIECES DETACHEES SE : 655.16990
Chargeur de Base 16.90 - Equipement Mécanique| DE ; 655.16900
Rep. Réf. Désignation Qteé
Gl 68040015 |Balancier de bennage G. 1
55 68040016 |Balancier de bennage D, 1
56 68025007 |[Axe 30 x 100 6
57 680250186 Axe 25 x 95 - 1G 2
58 68040017 Bielle Av.nue 2
59 68025017 Axe 25 x 95 2
67041003  |Cadre Porte-Outils complet  (Rep.0l) a 69 +42)

60 68040007 |Cadre Porte-Qutils nu 1
61 68044001 Broche de verrouillage 2
62 10150502 |Ressort 2
63 10172093 Goupille élastique E6 x 40 2
64 68044002 |Fourchette 2
65 24100301 Barre de commande 1
E6 10172091 Goupille élastique E6 x 30 3
67 68044003 [Poignée de commande 1
68 68044004 |Palette de retenue 1
69 19507028  [Vis HM10 x 110 1
72 68540031 Support de tige 1
73 15183450 |Union double de réduction 15L - 121 1
74 25000003 |Bague caoutchouc 1
Fis) 15183300 Ecrou 12L 1
76 19506056 |Vis HB,8 M8 x 25 1
77 19626008 Rondelle CS8M 2
78 19620254  |Rondelle M8HN 1
79 19600008 Ecrou Hu M8 1
80 25000143  |Tige repére lg. 950 1
81 68540030 |Support d'index 1
82 19506054 |Vis H8,8 M8 x 20 1
83 25000005 [Baquille de sécurité 1
84 10604013  |Ecrou 4 oreille M12 1
67530001 Equipement de tuyauteries hydrauliques 1
67530002  |Equipement hydraulique de levage DIE 1

2004 98




_ PIECES DETACHEES Réf. :

3 Réf SE : 655.20890

MANIP' PIECES DETACHEES SE - 65520690 %o:pmomcm DE BASE 20.80 | DE : 655.20800

Chargeur de B ase 20.90 - Equipsment Mécanique| DE - 655.20800 a @ Equipement mécanique

Rep, Ref, Désignation Oté
76 4500.0007 |Tige mobile Lg 1000 1
7 67047001 |Support guide index Lg 500 1
78 1950.6052 |Vis HB & MBx 16 2
79 1962 5008 |Rondelle W8 2
80 4500.0005 |Béquille de sécurité 1
81 1060.4013 |Ecrou a oreille M12 1

6753.0008 |Equipement hydraulique standard 1
6753.0002 |Equipement hydraulique de levage DE 1

b3

L&
¢

mﬂmh@mw/@ © reov0n

04/06/ 1996



966180/

S6E6 LB0/VD

L 2L ned3| ooee'glsl =7
L onaysinoes anbeg| £00000S2 7L
L 121 1eBs von| oopegLSL gl
L sbny epuoddng| |oogpoge | z/
4 ool xpg axy| 105520.9 [ oL
L OLLXOLWH SIA| 8202°0S61 69
L anusjel ap aused| yoor'ro89 | 89
L @puewwon ap asublod| eoos'ros9 | 2o
£ 0€ x93 anbyse|s s|idnon| 160272101 a9
L Spuellos ap aveg| |1og00lky | S9
z SBay2Ino4| 2005 r0L9 79
2 O x g3 enbuse|g s|dnon| £60Z°L 10L £9
Z Hossay| Z050°GLoL 29
& abe|inausa ap ayooig| 1005 y029 19
L nu sjng-auog aipen| z000'vo8s | 09
(Tr+ 69 & 09"doy) 1s1dwos s|nQ-suoy sipe £001'¥0.29
2z BNUAY B|131G|  0L00'F0O89 8g
(6+8+7+85 day)  @adinbs weae saig| poo)voze
4 OL-0lLl*0g2xy| 01552029 15
b 0LLXQ0E®xY| 90552029 95
I Q sbeuusq ap lsoueleg| 6000'b08I | S5
L 9 sbeuusq ap ssioueieg| gooovogg rs
2 00S/0 - 009 30 =Beuusg uuap| gosogLog £S
v 06*0€ oxv| F0SS20L9 Sk
2 ada 545/0- Sy %59 @beas| uusa| | 16o'glog b
Z as §16/0 G9 sbens| uaA| glsogLoe bt
¢ 'ds ozLxog oxv| gosszore | ev
€ OLAH doisiiy neso3| ologogol | zv
4 0ZL X0LW 88HSIAl 62020561 (1]
P4 Ssi01BIua 8||3oueleg| £002°L0L9 ok
9 0ZX0IW 88HSIA|l L1l02 0561 BE
- Ol -00L%0¢g 2xy| 2055209 8E
Ll 01SO @l12puoH| 01092961 =)
a0 uoneubisg 124 'day

00802559 * 30
06802°549 * 35

L BY R

anbiuedapy wewadinb - gg g7 ase g ap anabaey
533H3¥134 S3231d

dINVIN

L SZXO0LW 88H sIA| 910/ 0S6L GE

1 se|qixa)) Hoddns 1@ya0i| L0Z00LLY ve
L sa|qixa|j 18ys0io yoddng| Lol 1029 ge
£ 8 SO @ll?pucy| 80092961 Ze
2 SE X 8N 8'80HO SIA| 85099561 £
A abe|inousrsp 8p saublod| go02 1049 | of
Z abe|inouanap ap anayoinod| 10021029 | 62
E Sexgelenbisee odnon| g0z /ol | g2
2 (s'exzexpL) NZIW =IepuoH| pseoessl | 22
Z abejinousngp ap axy| zolooLly | g2
2l 0/ x93 anbise(a s|jdnon| g0z LL0L G2
2 HossaH| LososLOL | vz
2 sbejnouan sp syooig| (olooLLY | £2
2 (¢'1%71x2) NoW ereid ijspuoy]| pozozasl | zz
2 ZLX9N 88HSIAl 16050661 | 12
2 xou| reid posseH| 00S6'GL0L | o2
L onu'g eousiod| vooo'L689 | 6L
1 anu'n aouslo4| £000 1699 8L

(9¢ B g1"day) sadinbe g eousiod| pool 1629

(zeegrday) sadinbs nasualod| goor 1629
2 gwelp eieg o||dnes|  |0S6 2101 5L
2 sysoig| Looooosy | bl
Z b LWH doisiAN noio3| plogosol | €L
2 08 XF LW 8'8H SIA| 58020561 2L
2 3|linbsq ep paid| zool 2089 LL
2 @|linbeq ap neauno4| oo 2089 | oL
81 G86 NdD GZ'| x g inassielb ap uoyonden| |Log50°0201 6
vl G2'LxgW nolp inassiein| oose'9lol 8
b GZ'L X8 .06 2pNCS insssiein|  |OSE'9LOL /
4 Iou 82/ - 009 NdD enbiuoo uoyanog| gpso'0zol S
ve AS - 02 X0g Wd Wwawsnol ep anbeg| oogo'alol 2
L nuseigl 10002689 I

(6% 1"doy) =dinby seig| ozoozsz9

210 uoneubisag “Jay ‘day
00802659 © 30 [enbweoap] yuawsdinb g - gg g2 ase  ap nabiey)
06802°959 * 35 §33HIY13a S3J3Id dINVIA

- 374

it




PIECES DETACHEES

3 Rl -
MANIP' PIECES DETACHEES SE : 655.20990
Chargeur de Base 2090 - Equipement Mécanique| DE © 655 20900
Rep. Réf. D ésignation 0té
69 1950.7028 |Vis HM10 % 110 1
K 6804.6001 |Support de tige 1
73 1518.3400 |Union égal 12, 1
2500.0003 |Bague caoulchouc 1
1518.3300 |Ecrou 12L 1
76 | 4500.0004 |Tige mobile Lg 1200 ]
77 6704.7001 |Support guide index Lg 500 1
78 19506052 [Vis HB.B MBx 16 2
79 1962.5008 |Rondelle W8 2
80 4500.0005 |Béquille de sécurité 1
81 1060.4013 |Ecrou a oreille M12 1
6753.0001 [Equipement de tuyauteries hydrauliques 1
6753.0002 |Equipement hydraulique de levage DI 1

DEAGH996

% CHARGEUR DE BASE 20.90

Equipement meécanique

_ j@wd@@.

.

Réf. -
SE : 655.20990

DE : 655.20900

Q) ] D) HE®!
e A S G




[EB LGNGO

—

anusial ap au2ied| ooy yo89 | §9
L apurwwon ap agubiod| goos o9 | 29
£ 0t x93 anbisejs ajndnos| 160z 2101 99
l apuewiios ap ailed| (0E00OLRE | 59
z anayainodl zoosrolg | b9
. 0v x 93 anbnsejs sjpdnon| geoz 101 | g9
P uossay| Zos0'5loL | 29
I mm.m____._.u:m:__ ap aya0ig| 1005 r0lO K]
L nu siing-alog aipes| /000 bog9 09
(Zr+ 69 ¥ 09'doy) 121dwon spino-spoy sipeg| 001 poz9
2 ¢ - 021 X 0E 2xy| 60552049 | 8%
[ SNUAY 8(|181d| 2000 bogg IS
(6+8+7+L8"U231)  ssdinbs uene ajjeig| 2001 voz9
Z 021 * 08 =xy| 80592049 | 95
L a abe uuaq ap laiouejeg 9000 o089 ca
L = w@m::mn an _m_o_._m_mm CO00 POB9 (ri=
Z 005/ - 009 3d abeuusg uusa| sosogloe | €5
9 001l X QE ®xy| /0S52049 | 25
2 anu Wy ajjaig| Looo roRa IS
(6+8+z+187d931)  esdinba yy si=g| Lgo1voza
v OLLx0g @xy| 90552049 | 05
b \2X22% L) NOLW 2l12pucy| pOE0 2961
Z DE- 081 *0g @xy| S0S52049 | ab
L Q lonual ap sapueleg| pooo'boRa | b
L ©) loausl ap Jsipueieg| £ooo'bog9 | 9k
Z 06 X 0E ®xy| 0SS 2049 | Sk
2 Ad 54510 - 5k x G abenajunaal | 1sogroe | we
Z as G150 59 36ensunan| grcogioe | e
7. ds oz xog axy| gosgzole | ev
£ OLWH doisiAn nog| ologogol av
Zz 021 X0LW 8 8H SIA| 6204 0561 L
Z asiolanua a|@ourieg| £ool 1049 | o
4 DZX0LN B 8H SIA| P102 0561 BE
2 DL- 001 X0Eaxy| 20552049 | @e
210 uoleubIsg (] 124 day

L o150 aliepuoy| ologzost | oe
L1 SZX0LW 8'8H sIA| 9loL0s6L | se
I sa|qIxal) voddns jayzoin _.GN_D.D_._.W_._ FE
L se[qixel) jpyooio yoddng| Llos'1oL9 | ee
£ 850 8j|@2puoy| googzosl | z2e
Z GEX YA 8'80HOD SIA| Bsooosel | Le
z abejinciiansp ap ssublog| gooz' 109 | oe
" abe|nonenep ap syayoinod| ‘Looz' 1029 | 62
Z Gz xggdenbusea audnen| Lgoz Llol | 82
¢ (S2x271) NZUA eliepuoy| bseozosl | sz
z abe|inonasap ap axy| zoloolly | oz
2 04 x93 anbusejz o|dnon| geoz'lol | Sz
Z uossay| 10505101 | b2
¢ abe|inonian ap ayooig| LotooLly | ez
Z (2'1xp1%2) Maw aie|d ajapuoy vcmo_mmmf 22
Z ZL x9N 8'8H sin| 16050561 | 12
z xou| jejd yossay| 0ose'SLOL | 02
L anu‘g asusiod| Z00o'1689 | 61
L |nun |aousiodl 1000°1689,| 8L

(g egrdoy)  e2dinbe g eousiod| zool 1619

(zr g _..wuw_u aadinbs 5 sousjoy 1001’ 1649
Z £ welp eiag ajdnon| Lose L10L | GL
Z ayoolg| 1000 00Sy | Wi
4 v LNH dois|AN noso3| plogogol | EL
z 08 %I 88H sIA| SB0L0SGL | 2L
4 a||inbsq 8p paid| ZooZ 2099 LL
Z sliinbaq ap neaunody( 10022089 | oL
gz G896 NcID 52'L x g inassieib ap uoyondegy cho_omc_. 6
22 S2'Lx gy Veipanessiein| 00SE9LOL 9
v Sg'L %8 .06 2pnoo Inassein| Losealol L
Z Jlou g2 g - 009 NdD anbiuoo uoyonog| g050'020 _” G
i) AS - 02 % 0€ Wd uawayoly op anbeg| ogoso'910) Z
L nu seigl 10002689 1

(6w 1doyy)  edinbg seig| zz002529

210 uoneubisa ‘day

00602649 - 34
0660659 - 35
- B4 R

anbiue oy yuawadinb g - 06702 @se g ap anabaey
$33HIV13Ia S3031d

dINVIA

1oy

00602669 - 34
0660559 - 45
17y N

anblueagpy yuawadinb 7 - 4 g2 ase g ap nabaey
S33HIY130 53731

dINVIN




PIECES DETACHEES Réf. :

|
SE : 655.21880
'CHARGEUF{ DE BASE 21.80 | oe:ess2ta

Equipement mécanique




MANIP'

PIECES DETACHEES

Chargeur de Base 21.80 - Equipement Mé anique

Réf. :
SE : 655.21890
DE : 655.21800

1/ Réf. :
MANIP’ PIECES DETACHEES SE : 655.21890
| Chargeur de Base 21.80 - Equipement Mécanique| DE : 655.21800
Rep. Réf.  Désignation . Qté
1 68920001 Bras nu 1
2 10160500 [Bague de frottement PM 30 x 20 - 5Y 24
5 10200503 Bouchon conigue GPN 600 - B728 noir 2
¥ 10163501 Graisseur coudé 90° M8 x 1,25 5
8 10163500 |Graisseur droit M8 x 1,25 13
9 10200501 Capuchon de graisseur 8 x 1,25 GPN 985 18
10 68550006 Fourreau de béquille 2
11 68550004 Pied de béquille G. 1
12 68550005 |Pied de béquille D, 1
13 19507085 Vis H8.8 M14 x 80 Z
14 10603014 Ecrou Nylstop HV14 2
15 25000001 Broche 2
16 10179501 Goupille Béta diam.3 2
18 67510009 Potence G. équipée 1
19 67510010 |Potence D. équipée 1
35 19507016 Vis HB.8 M10 x 25 10
36 19626010 Rondelle CS10 16
g 68025002 Axe 30 x 100 - 1G 2
39 19507014 Vis HB.8 M10 x 20 6
40 68015003 Balancelle entretoise 2
41 19507029 Vis HB.8 M10 x 120 2
42 10603010 Ecrou Nylstop HM10 3
43 68025003 Axe 30 x 120 Sp. 2
44 30180516  [Vérin levage 65 C/575 Sk 2
44 30180511 Vérin levage 65 x 45 - C/575 DE 2
45 68025004 Axe 30 x 90 4
53 30180508  [Verin Bennage DE 60x40 - C/500 2
54 68040008 |Balancier de bennage G. 1
55 68040009 Balancier de bennage D. 1
56 68025006 Axe 30 x 110 4
57 68025010 Axe 30 x 110-1G 2
58 68040010 Bielle Av.nue 2
67041003 Cadre Porte-Outls complet (Rep.60) 469 +42)
60 68040007 Cadre Porte-Outils nu 1

Rep. Réf. Designation Qte
61 68044001 Broche de verroulllage 2
62 10150502 |Ressort 2
63 10172093 Goupille élastique EG x 40 2
64 68044002 Fourchette 2
65 24100301 Barre de commande 1
66 10172091 Goupille élastique E6 x 30 3
67 68044003 Poignée de commande 1
68 68044004 Palette de retenue 1
69 19507028 Vis HM10 x 110 1
70 68025007 |Axe 30 x 100 4
72 68540031  |Support de tige 1
73 15183450 Union double de réduction 15L - 121 1
74 25000003 |Bague caoutchouc 1
75 15183300 Ecrou 12L 1
76 19506056 |Vis H8.8 MB x 25 1
77 19626008 |Rondelle CS8M 2
78 19620254 Rondelle MBN 1
79 19600008 Ecrou Hu M8 1
80 25000144 Tige repére Ig. 1150 1
81 68540030 Support d'index 1
82 19506054 Vis H8,8 M8 x 20 1
83 25000005 Béquille de sécurité 1
84 10604013 Ecrou & oreille M12 1

67530006 Equipement hydraulique standard 1
67530002  |Equipement hydraulique de levage DE 1




l PIECES DETACHEES ' Ref. -
SE : 655.21990

'"CHARGEUR DE BASE 2190 DE : 655.21900

Equipement mécanique

'_

00 @000
508




MANIP'

PIECES DETACHEES

Chargeur de Base 21,90 - Equipement Mécanique

L}

ner. :
SE : 655.21990
DE : 655.21900

Rep. Réf. Désignation Qte
1 68920001 Bras nu 1
2 10160500 Bague de frottement PM 30 x 20 - 8Y 32
5 10200503 Bouchon conique GPN 600 - B728 noir 2
7 10163501 Graisseur coudé 90° M8 x 1,25 5
8 10163500 Graisseur droit M8 x 1,25 21
9 10200501 Capuchon de graisseur 8 x 1,25 GPN 985 26
10 68550006 Fourreau de béquille 2
11 68550004 Pied de béqguille G. 1
12 68550005  [Pied de béquille D. 1
13 19507085 Vis H8.8 M14 x 80O 2
14 10603014  |Ecrou Nylstop HM14 2
15 25000001 Broche 2
16 10179501 Goupille Béta diarm.3 2
18 67510011 Potence G. équipée 1
19 67510012  [Potence D. équipés 1
35 19507016 Vis HB.8 M10 x 25 16
36 19626010 Rondelle CS10 20
el 68025002 [Axe 30 x 100 - 1G 2
39 19507014 Vis H8.8 M10 x 20 4
40 68015003 |Balancelle entretoise 2

a1 19507029 Vis H8.8 M10 x 120 2
42 10603010  (Ecrou Nylstop HM10 3
43 68025003 Axe 30 x 120 Sp. 2

(a4 30180516  [Vérin levage 65 C/575 SE 2
ﬁhra 30180511 Vérin levage 65 x 45 - C/575 DE 2

45 68025004 |Axe 30 x 90 2

46 68040003 Balancier de renvoi G. 1

47 68040004 |Balancier de renvoi D. 1

43 68025005 |Axe 30 x 130 - 2G 2

49 19620304 Rondelle M1ON {11x22x2) 4
50 68025006 |Axe 30 x 110 4
51 68040001 |Bielle AR.nue 2
52 68025007 Axe 30 x 100 6
53 30180505 Verin Bennage DE 60x40 - C/500 2

2/ Ref. :
MANIP' PIECES DETACHEES SE : 655.21990
Chargeur de Base 21.90 - Equipement Mécanique| DE : 655.21900
Rep. RéF. Deésignation Qté
54 68040005 [Balancier de bennage G. 1
556 68040006 |Balancier de bennage D. 1
b6 68025008 Axe 30 x 120 2
57 68040002 Bielle AV .nue 2
58 68025009 |Axe 30 x 120 - 2G 2
67041003 |Cadre Porte-Outils complet (Rep.60 i 69 +42)

60 68040007  |Cadre Porte-Outils nu ) 1
61 68044001 Broche de verrouillage 2
62 10150502  [Ressort 2
63 10172093 Goupille élastique E6 x 40 2
64 68044002 Fourchette p
65 24100301 Barre de commande 1
66 10172091 (Goupille élastique E6 x 30 3
67 68044003 |Poignée de commande 1
68 68044004 |Palette de retenue 1
G9 19507028 Vis HM10 x 110 1
72 68540031 Support de tige 1
73 15183450 Union double de réduction 15L - 12L 1
74 25000003 Bague caoutchouc 1
75 15183300 Ecrou 12L 5 1
76 19506056 Vis H8,8 M8 x 25 1
77 19626008 Rondelle CS8M 2
78 19620254 Rondelle M8N 1
79 19600008 Ecrou Hu M8 1
80 25000144  |Tige repére Ig. 1150 1
81 68540030 Support d'index 1
82 19506054  |Vis HB.8 M8 x 20 2
83 25000005 Béquille de sécurite - 1
34 10604013 Ecrou & oreille M12 1
67530001 Equipement de tuyauteries hydrauliques 1
67530002 |Equipement hydraulique de levage DI 1

200498




PIECES DETACHEES Ref. :

3 Befl - _ SE : 655.25990

J IECES DETACHEES E - 655 25990 y DE : 655.25900
MANIP FIECES DETACHEE 5 e % CHARGEUR DE BASE 25.90

Chargeur de Base 25.90 - Equipement Mécanique| DE - 65525900 Equipement mécan Ique

Rep. Fef. Désignation [té

66 1017.2081 |Goupille élastique E6 x 30 3
&7 6704.5003 |FPoignée de commande 1
68 6804.4004 |Falette de retenue 1
69 1950.7028 |Vis HM10x 110 1
70 6702 5507 |Axe 30x100 4
72 6804.6001 |Support de tige 1
73 1518.3400 |Union égal 12L 1
74 2500.0003 |Bague caoutchoue 1
75 1518.3300 [Ecrou 121 1
76 4500.0004 |Tige mobile Lg 1200 1
77 6704.7001 |Support guide index Lg 500 1
78 1950.6052 |Vis H8.8 M8 x 16 a
79 1962.5008 |Rondelle WB 2
80 4500.0005 |[Béquille de sécurité 1
81 1060.4013 |[Ecrou & oreille M12 1
6753.0001 |Equipement de tuyauteries hydrauliques 1

1

6753.0002 |Equipement hydraulique de levage DE

D5/06M D06

D5KE/) 896




965 1190050

L Sa|qixa|| toan_sm._m._._uo.__nu LOZ00LLY [ri
¥ RSSRmial EGOW | 89 ! seie 1eyooio yoddns| 1oz 1029 | g
4 SHayoinod( 2005v0L9 | 9 ” 250 efiepuoy| googzesr | ze
4 OF x93 snbuseje ajidnon| ge0z'L10L | €9 2 sexaw geoHosiA| ecooaser | 1e
2 HASEEM! ZDse'gloL. | 20 u abejinouansp ap asublog| so0z1020 | og
2 abe|inousispayooig| 100s'b0L9 | L9 > abiejinoLsasp op susyoinos| 1002 1049 62
L MEIRCRS sipwy 2odivees) | o Z sz x 53 enbusere andnos| * 1goz 2101 | 82
(@h+ 69 € 09°doy) 1e1dwoo spno-suod eipeo| €0017v023 2 (Sextexp1) NZLW llepucH| pseozosl | 22
Z O2-0cL*x0eexy| 60552029 | 85 A sbeliinousnsp ap axy| zo100L1y | o2
% ORISR cou0iwng | e 2 0% 93 anbisele sjudnos| 6602201 | Se
(6+8+7+L5'Uay])  sadinbs uene 2li=fg] 2ool'val9 P uosseH| 10505101 bz
[ 0ZL*0E=xv| B0SS20L9 | 9 “ ebejunauan ap ayooig| Lotoolty | ez
: d@beuuaq op ioueier| 9000v089 | o 2 (@ 1xp1x2) NOW sreid sjispuonl| pozozost | zz
L D @beuURq 3p spueleg| S0000089 | bg Z 2LxoN g'8H sA| 16050561 | 12
4 00S/0 - 5b*G9 30 ebeuusg uuspl Goso'sloe | &g 4 xou)teid uossey| oosssioL | oz
4 SOL*0€ >xv| £00065/9 | 25 : snuq sousiod| go00'tese | 61
Z snuyy sleigl Lloovoss | Ig ‘ anu' sousiod| co0o'tess | g1

(G+8+2+15°d0u)  sednbowy aieigf sooLvose (9¢ e 61'doy)  sadinba g sousiod| gooy 1629

v 0LLxoe xv| g90s520/9 | o5 (zeegIday)  ssdinbe g sousiog| s001 L6/9
v (@x22xL1) NOLA @liepuot| pogo296L 5 gweip geg siidnos| 10ss210L | o1
Z OZ-0eL X0 oxv| 505520/9 | ap . spoig| 100070056 | b1
L dleausd ap ispueled| pOOOFOSY Ly z bLWH doisikn nos3 | proeosol £l
: RipAisIepISpueR] B000Y06s| | i z 08xpLN 8'8H sIA| Sgososel | zi
- 06*0e vl vosszos9 | g 2 slinbeq op paidi| 20022089 | L1
4 aa 0£9/0 - 05 0z 9Bens| ution| zisogloe | by % synbeq ap nesunoa| 100zzoga | ol
g o 0e9 0 =0l wuen| L1s0Bloe | by 9% 686 NJD 62'L X g Insssieub sp uoyondep| 10500201 | 6
g ds0z1 x0e 9xv| £0552049 | e i 52'L xgW woip nessieis| ooseg10L g
£ OLAH doisN nowo3( ologogoL | zv b 52’1 X 8 .06 9pnoo nessiei| LosE'9L0L /
Z 0ZLXOLA 8'8H SIA 620L0S6L | Ly 4 10U 51018 - 009 Nei® 2nbiuco voyonog| bosoozor | o
; e et 82. sy v AS - 0Z X G& Wd uawsnoi) sp anfeg| zogo'atol | ¢
M DMWOM%_ wmwwmm_x“ WMMM.MMH MM 82 AS - 02 X 0¢ Wd luswapoy sp anbeg| gosogtor | 2
| nuseigl Zoooee8y | |

1e 0LSO @llspuoy| 0l09eg6lL | 9¢ (6% 1'doy)  edinb3 seig| pzoozesg

61 SCXOLW 8'8H SIA[ 9loz0s6L | s
2 UoEUBIS3 ] B0 | dey 0 HoeuBIsaq |
D0B52'5G9 * 3 [enbiueagpy wewadinb - g G2 aseq ap nabaety] 00652 GG - 307 [30butedg)y wawadinby - gg G2 ase ] ap nabiey)
0EBSZ'GEY : 35 §33HI¥130 $3231d dINVIN 06652569 : 35 533HIV13Q $393Id dINVIA
1B R Cley N




| PIECES DETACHEES Ref. -
SE : 655.26980

" - DE : 655.26900
LA CHARGEUR DE BASE 26.90
© Equipement mécanique
% ?. S @@




MANIP'

PIECES DETACHEES

Chargeur de Base 26.90 - Equipement Mécanique

SE : 6565.26990
DE : 655.26900

MANIP'

PIECES DETACHEES

Chargeur de Base 26.90 - Equipement Mécanique

2/ Réf. :

SE : 6565.26990
DE : 655.26900

Rep. Réf. Désignation Qteé
1 68920002 ([Bras nu 1
2 10160500 |Bague de frottement PM 30 x 20 - SY 28
3 10160602 |Bague de frottement PM 35 x 20 - SY 4
5 10200504  |Bouchon conique GPN 600 - B1015 nair 4
7 10163501  |Graisseur coudé 30° M8 x 1,25 5
8 10163500 |Graisseur droit M8 x 1,25 21
9 10200501 Capuchon de graisseur 8 x 1,25 GPN 985 26
10 68550006 |Fourreau de béquille 2
11 68550004 |Fied de béquille G. 1
12 68550005 |Pied de béquille D. 1
13 19507085 |Vis HB.8 M14 x 80 2
14 10603014  |Ecrou Nylstop HM14 2
15 25000001 Broche 2
16 10179501 Goupille Béta diam.3 2
18 67511013 |Potence G. équipge 1
19 67511014 Fotence D. équipde 1
25 19507016 Vis HB.8 M10 x 25 18
36 19626010 Raondelle CS10 20
38 68025011 Axe 35 x 105 - 1G 2
39 19507014 |Vis HB.8 M10 x 20 2
40 68015003 Balancelle entretoise 2
41 19507029 |vis HB.8 M10 x 120 2
42 10603010 Ecrou Nylstop HM10 3

43 68025003 |Axe 30 x 120 Sp. 2

44 30180517 Vérin levage 70 C/630 2

44 30180512 [Vérin levage 70 x 50 - C/630 2

45 68025004 Axe 30 x 90 2

16 68040003 |[Balancier de renvoi G. 1

47 68040004  (Balancier de renvoi D. 1

48 68025005 [Axe 30 x 130 - 2G 2

49 19620304 |Rondelle M1ON {11x22%2) 4

50 68025006 Axe 30 x 110 4

51 68040011 Bielle AR.nue 2

52 68525030 [Axe 30 x 105 2

140

Rep. Ref. Désignation Qte
53 30180509  |Vérin Bennage DE 65x45 - C/500 2
54 68040005  |Balancier de bennage G. 1
58 68040008 [Balancier de bennage D, 1
56 68025008 |Axe 30 x 120 2
57 68040002 |Bielle AV .nue 2
58 68025009 |Axe 30 x 120 - 2G 2

67041003 |Cadre Porte-Qutils complet (Rep.ol)a 69 +42)
60 68040007 |Cadre Porte-Outils nu 1
61 68044001 Broche de verrouillage 2
62 10150502 Ressort 2
63 10172093  |Goupille élastique E6 x 40 2
64 68044002 |Fourchette 2
65 24100301 Barre de commande 1
66 10172091 |Goupille élastique E6 x 30 3
67 68044003 |Poignée de commande 1
68 68044004 [Palette de retenue 1
69 19507028 |Vis HM10 x 110 1
70 68025007 |[Axe 30 x 100 4
72 68540031 Support de tige 1
73 15183450  |Union double de réduction 150 - 121 1
74 25000003 [Bague caoutchoue 1
75 15183300 Ecrou 12L 1
76 19506056 [Vis H8,8 M8 x 25 1
77 19626008 |Rondelle CS 8 M 2
/8 19620254 |Rondelle MBN 1
79 19600008 |Ecrou Hu M8 1
80 25000144 Tige repére Ig. 1150 1
81 68540030 |Support d'index 1
82 19506054 |vis H8,8 M8 x 20 1
83 25000005  |Bequille de sécurite 1
84 10604013  |Ecrou a oreille M12 1

67530001 Equipement de tuyauteries hydrauliques 1

67530002  |Equipement hydraulique de levage DE 1




PIECES DETACHEES

MANIP'

FIECES DETACHEES
Chargeur de Base 3090 - E quipement Mécanique

3/

Héf. :

DE : 655.30900

Rep. REf. Dmm_mﬁsas (te
&7 6704.5003 |Foignée de commande 1
68 6804.4004 |Palette de retenue 1
69 1950.7028 |VisHM10x 110 1
70 67025507 |Axe 30x 100 4
72 6804.6001 [Support de tige 1
73 1518.3400 |Union égal 121 1
74 2500.0003 |Bague caoutchouc 1
75 1518.3300 |Ecrou12L 1
76 4500.0004 |Tige mobile Lg 1200 1
77 6704.7001 |Support guide index Lg 500 1
78 1950.6052 |VisHB8 M8x 16 2
79 1962.5008 |Rondelle W8 2
80 4500.0005 |Bequille de sécunte 1
81 1060.4013 |Ecrou a oreille M12 1

6753.0001 |Equipement de tuyauteries hydrauliques 1
6753.0002 |Equipement hydraulique de levage DE 1
05061996

‘gw\
R/ <
&

/

Réf. :
DE : 655.30900 |

A=

“Poe

|..7111\
Ao @EE
/ 9@@ >

Q

OGO

050641996




ETTE e SEE1/90/50

L ss|qixa|j yoddns jeyoasn|  LoZoOLLY e
£ 0 x93 snbusejg sndnon| 160272101 99 r se|qxel 1oyoos yoddns| 11021019 op
L Spuewwoa ep aureg| 1000l | <9 m I T 2p
¢ o oooee] BRTHE | e 4 SEXBN 8'80HO SIA|  8509'9561 Le
Z Op x93 anbnsejs s|ydnop|  geozz10L | €9 " oBejinouensp op ssubiod| gooztozs | of
4 Hossed|  Zoso'GloL | 29 5 sbejnouangp ap sweyoinod| Looztoze | 62
Z ebe|inouen ep syooig| 1005 vOLO L9 = 62 X 5'e3 enbiseje ajjidnos 2 1022101 8z
l nu sjinO-8lod aiped| 2000089 09 2 (5'2x22xp1) NZIW oliepuoy PSE0Z961 12

{Zr+ 69 8 09°dayy) 181dwos sjino-siog sipes|  g001v0z9 K sBejinousrep p oxv|  ZoLOOLLY 9z
7 BRI TIERy] B0s5e0Ly | 9 2 0L%93 enbusei@ ejidnon|  g60Z'2101 | G2
Z snuUAv eeigl  Zoooboge | 4§ g uossay| 1ososior | bz
(6+8+z+L5°dy)  sadinbsweae saig|  2001voz9 = sBejjinousrsp ayooig|  oLooL LY £z
; CLLEEWN) ‘wseoly | 89 2 (& 1xpLx2) Now ered ofiepucy|  pozo'zgsl | 2z
! eBeuusq epiepueieg| gooovoss | s 5 zixow ssHsA| 1805 0sEL 1z
L O ebeuuaq ap ieueregl 5000089 | g . xou reid ossau| ooss'sl0L | o2
2 005/ - 5bx69 30 sBeuusg uusp|  soso'sloe | g5 i enugesusios| socoiess | st
4 soLxoesxy| eo0065.9 | 25 i enup sousiod| sooo'less | sl
Z snuyy eleigl 11007089 LS (g ¥grdoy)  sedinbe g eousiod| ool 16se
(6+8+Z+Igdoy)  sedmbeyy eyeig| 5001 vosg (zeegidoy)  eedinbe b eousioa| ool L6s0
Z Siloeey] mosERoe) | 6 z gweip wiag sidnop|  LoseL10L | si
v (2x2zx11) Nolw alspuoy|  pogoz96L 5 syooig| 100000sy | b1
Z O2Z-0EL*0Eoxy| 50552049 | s - TN M ——" o1
: ot Boodicodl . 2 08Xyl g8HSA| sgorosel | zi
: RIINECIRIENG] coawyosd | gk 2 siinbaq sp paid|  200.2089 | 11
2 06%0g2xy| p0S5'20.9 | sp " silinbaq ep nesunoa|  100szose | ol
i q1d 0£9/0 - 06 x 08 36eAs| uLZAl  g160°8108 7] 0z §86 NdD G2'| X g inessielb ap uoyonden| 105070201 B
Z ds 02l x0g exy|  £05520/9 ey o cz'L x8W noipinsssies|  00se9LOL 8
: Ok dorsif noi3) - oLog 0goL o v SZ'LX8A .06 2pnoainsssieio|  LOGE'9LOL L
¢ ORI (eZolom o b H1oU 51018 - 009 NdD =nbiuoo uoyaneg|  p0S0'020L 5
¢ Ssjoenus soueeg]  £002°1029 | o .
: : 4 AS - 02 * SE Wd Juawayol ap enbeg|  2060°910L £
4 02X 0L 8'8H SIA v::,ommr 6€ o AS - 02XO0E Wd Wowenoy op nbeg| 0009101 5
4 D1 -S0L X GE axy \isszose | se g NoeE| e g
12 01SO@|I8pucH| 01092961 ge (6¥1day)  sdnb3 seig| ozoozsse
6L SZXOLN 9'BH SIA|  9L02 0561 se
210 UoeUBIS By | day L Lotieubisag P4 e
anbuLd R yualiodind 7 - g g ase g op Inabaey) anbiedg i yuawadinb j - g ¢ aseq ap nabaey
0060€ 559 : 30 §33HIVWLIA 5323 dINVIN 0060£'559 © 3q 533HIVL3A 53231d dINVIA
#d e - TH 1




I PIECES DETACHEES Ret, :

DE : 655.31900

— ke )| | sgp CHARGEUR DE BASE 31.90

© Equipement mecanique




MANIP'

PIECES DETACHEES

Chargeur de Base 31.90 - Equipement Mécanique

DE : 655.31900

MANIP'

PIECES DETACHEES

Chargeur de Base 31.90 - Equipement Mécanique

Ref, :
DE : 655.31900

Rep. Réf. Désignation Qe
1 68920003 Bras nu 1
2 10160500 Bague de frottement PM 30 x 20 - SY 28
3 10160502 Bague de frottement PM 35 x 20 - 5¥ 4
5 10200504 Bouchon conique GPN 600 - B1015 noir 4
7 10163501 Graisseur couda 90° M8 x 1,75 5
8 10163500 Graisseur droit M8 x 1,25 21
g 10200501 Capuchon de graisseur 8 x 1,25 GPN 985 26
10 68550006 Fourreau de béquille 2
1 68550004 Fied de bequille G. 1
12 68550005 Pied de bequille D. 1
13 19507085 Vis H8.8 M14 x BO 2
14 10603014 Ecrou Nylstop HM 14 2
15 25000001 Broche 2
16 10179501 Goupille Béta diam.3 2
18 67511013 Fotence G. équipée 1
19 67511014 Potence D. équipée 1
35 19507016 Vis H8.8 M10 x 25 18
36 19626010 Rondelle CS10 20
38 68025011 Axe 35 x 105 - 1G 2
39 19507014 Vis HB.8 M10 x 20 2
40 68015003 Balancelle entretoise 2
41 19507029 Wis HB.8 M10 x 120 2
42 10603010 Ecrou Nylstop HM10 3
43 68025003 Axe 30 x 120 Sp. 2
44 30180513 Verin levage 80 x 50 - C 830 DI 2
45 68025004 Axe 30 x 90 2
46 68040003 Balancier de renvoi . 1
47 68040004 Balancier de renvoi D 1
48 68025005 Axe 30 x 130 - 2G 2
49 19620304 Rondelle M10N {1122242) 4
50 68025006 Axe 30 x 110 4
51 68040011 Bielle AR.fue 2
52 68525030 Axe 30 x 105 2
53 30180509 Viérin Bennage DE 65x45 - 500 2

Rep. Réf. Dasignation Qte
54 68040005 Balancier de bennage G. 1 T
55 68040006 Balancier de bennage D 1
56 68025008 Axe 30 x 120 2
57 68040002 Bielle AV nue 2
58 68025009 Axe 30x 120 - 2G 2

67041003 Cadre Porte-Outils complat (Repaolh a 69 +42)
60 68040007 Cadre Porte-Outils nu 1
61 68044001 Broche de verrouillage 2
62 10150502 Ressart 2
63 10172093 Goupille élastique E6 x 40 2
64 68044002 Fourchette 2
65 24100301 Barre de commande 1
66 10172091 Goupille élastique EG x 30 3
67 68044003 Poignée de commande 1
68 68044004 Palette de retenue 1
69 19507028 Vis HM10 x 110 1
70 68025007 Axe 30 x 100 4
72 68540031 Support de tige 1
73 15183450 Unien double de réduc 15L - 12L 1
74 25000003 Bague caoutchouc 1
75 15183300 Ecrou 12L 1
76 19506056 Vis H8,8 M8 x 25 1
77 19626008 Rondelle CS 8 M 2
78 19620254 Rondelle M3N 1
19 19600008 Ecrou Hu M8 1
80 25000144 Tige repare lg. 1150 1
31 68540030 Support d'index 1
82 19506054 Vis H8.8 M8 x 20 1
83 25000005 Bequilie de sécunte 1
84 10604013 Ecrou a oreille M12 1

67530001 Equipement de tuyauteries hydrauliques 1

67530002 Equipement hydr: ] (R10N 1




